
公告编号：2022-029 

证券代码：836981        证券简称：众力股份        主办券商：开源证券 

陕西众力通用电器股份有限公司 

2021 年年报更正公告 

本公司董事会于 2022 年 4 月 25 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《2021年年度报告》（公告编号：2022-013），经

事后审核发现，公司披露的 2021 年年度报告部分内容需要更正，主要更正情况

如下： 

一、 年度报告相关章节 

第三节 会计数据、经营情况和管理层分析 

二、 主要经营情况回顾/(二) 财务分析/2、 营业情况分析 

（4）主要供应商情况（金额为不含税） 

更正前： 

                                            单位：元 

序

号 
供应商 采购金额 

年采购金

额占比% 

是否存

在关联

关系 

1 
陕西航天机电环境工程设计

院有限责 任公司 
27,382,946.90 56.68% 否 

2 陕西群力电工有限责任公司 6,684,847.01 13.84% 是 

3 
库顿电子科技（上海）有限

公司 
3,019,224.91 6.25% 否 

4 
先域微电子技术服务（上

海）有限公司 
1,118,015.66 2.31% 否 

5 中车信息技术有限公司 991,150.44 2.05 否 

合计 39,196,184.92 81.13%  

更正后： 

                                         单位：元 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。 



公告编号：2022-029 

序

号 
供应商 采购金额 

年采购金

额占比% 

是否存在

关联关系 

1 
陕西航天机电环境工程设计

院有限责任公司 
27,382,946.90 61.56% 否 

2 陕西群力电工有限责任公司 6,058,604.89 13.62% 是 

3 
库顿电子科技（上海）有限公

司 
2,274,943.23 5.11% 否 

4 南京中创高科有限公司 1,225,392.04 2.75% 否 

5 
先域微电子技术服务（上海）

有限公司 
1,016,377.88 2.29% 否 

合计 37,958,264.94 85.33%  

二、 其他相关说明 

除上述更正外，公司于 2022年 4月 25日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上披露的《陕西众力通用电器股份有限公司 2021年年度报

告》（公告编号：2022-013）其余内容未发生变化，更正后的《陕西众力通用电

器股份有限公司 2021 年年度报告（更正后）》（公告编号：2022-029）与本公告

同时披露于全国中小企业股份转让系统官网。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

                            陕西众力通用电器股份有限公司 

                                          董事会 

                                      2022年 9月 28日 


